Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 106/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALEX CRISTIANO BORGES 916.***.339-49 178788965 141973 MATINHOS

ALEXSANDER DA SILVA GOMES 103.***.839-28 179724073 129707 IPIRANGA

ALISSON VICENTE DE CASTRO CARUZO 051.***.009-98 177527254 127875 CAFEZAL DO SUL

ANTONIO DA ROSA 212.***.659-04 180333509 142760 DOIS VIZINHOS

ANTONIO OPUCHKEVICH 613.***.599-04 179023822 138960 TURVO

ASSIS DARIO NUERNBERG 303.***.319-04 181903643 143354 CANDÓI

CARLOS ROBERTO FRANZOL 015.***.078-92 180049568 142484 ORTIGUEIRA

CLEUCIANO FARINA 841.***.609-49 180165630 125159 MANGUEIRINHA

DANIEL NAOTO CHIBA 631.***.009-78 179136783 142319 PIRAÍ DO SUL

DOUGLAS DEBONA IRBER 009.***.829-50 179331225 142408 SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EMPRESA JONY CAETANO DOS SANTOS CIA LTDA 07.988.***/0001-44 167044204 138579 IMBITUVA

ERALDO DA SILVA 025.***.469-02 167769845 138777 CANTAGALO

ERONI TEREZINHA COGO BOLZAN 500.***.949-20 167435017 124471 PARANAGUÁ

GERALDO PASETO 793.***.329-15 178219200 142093 QUERENCIA DO NORTE

GILBERTO DE JESUS 609.***.529-68 186520173 144835 GUAPOREMA

ISMAR GENEROSO DA CONCEIÇÃO 211.***.799-00 177930911 142042 VERA CRUZ DO OESTE

JOÃO INÁCIO BARBOSA 828.***.229-91 177566896 141924 GUAPOREMA

JOÃO JOSÉ SKRABA 871.***.429-04 179688484 142503 CONTENDA

JOSE BARABASZ 734.***.799-15 167438830 138760 PRUDENTÓPOLIS

JOSUÉ ANDREATA 836.***.459-68 178293087 142129 FRANCISCO BELTRÃO

MARCIANO ANTONIO SUTTIEL 036.***.449-06 180203842 142699 ENEIAS MARQUES

MARCOS LOPES JORGE 030.***.089-55 177122343 141805 APUCARANA

MARINALDA CORREIA DE LIMA 035.***.099-39 176285419 141593 GUARANIAÇU

NEIVA GUERRA DE SOUZA 052.***.189-00 179742080 142529 BARRACÃO

NEUZETE DO CARMO 787.***.049-04 175616845 141388 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

ORLANDO VENDRUSCOLO 118.***.629-20 175813942 141472 PALOTINA

OSVALDO BATISTA DA SILVA 412.***.069-20 176206080 141544 CAMPO MOURÃO

OSVALDO BATISTA DA SILVA 412.***.069-20 176095962 141543 CAMPO MOURÃO

PAULO MELOTTI 524.***.229-00 201018528 160010 PRANCHITA

PEDRO SIDNEY MARTINS 518.***.399-34 178316419 142147 QUEDAS DO IGUAÇU

SERGIO AUGUSTO SPINARDI 426.***.409-87 179263246 142285 CARAMBEI

SERGIO MARCIANO DA SILVA 985.***.279-87 179259923 142387 ALTAMIRA DO PARANA

SILVERIO DIEDIO 701.***.109-53 179963361 142531 IRATI

TEREZINHA MACHADO 653.***.299-20 178856910 142025 MATINHOS

VICENTE DONIZETE DOS SANTOS 041.***.119-18 173276605 140802 AMAPORÃ

Curitiba, 19 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI